sicut resolutio, si loco  $\alpha$  scribamus  $y$  et loco litterarum  
 $\alpha$  et  $\beta$  variarem, ex superiori soluzione praeberet primo  
 $Q = C y^a (1 - y)^{b-a}$ ,  
quod ergo euanescit posito  $y = 1$ , si modo fuerit  $b > a$ ,  
tum autem erit ipsa formula

$$\int y^{a-1} dy = C \int y^{a+b-a} dy (1 - y)^{b-a},$$

si autem fuerit  $b < a$ , haec solutio, videlicet, locum ha-  
bere nequit; verum hoc casu pro termino nostrae feridi

affini debet haec forma:  $\int y^{a-b} dy$ , ita ut tum esse debeat:

$$\int y^a dy = \frac{y^{a+1}}{a+1} + b \int y^{a-b} dy, \text{ siue}$$

catius resolutio permixta litteris  $a$  et  $b$  praebet

$$Q = C y^a (1 - y)^{b-a}$$

quae iam ean sit  $y = x$  euanescit, si fuerit  $a > b$ , aquae cum  
est formula generalis

$$\int y^{a-b} dy = C \int y^{a+b-a} dy (1 - y)^{b-a}.$$

Sic igitur sit  $b > a$  siue  $a > b$ , solutio nulla amplius labor-  
ar difficultate.

§ 18. Siue autem fuerit vel  $a = 0$  vel  $\beta = 0$ , lo-  
co alterius etiam scribi poterit unicas; vnde si esse debeat

$$\int x^n$$

locu  $\frac{b}{\alpha}$ , resol-

ob  $\alpha = 1$  et  $\beta = 0$  solutio nostra generalis dat

$$\frac{dx}{\alpha} = \frac{dx}{x} (a - b x)$$

vnde colligetur  $Q = C x^a e^{-bx}$ , quae formula euanescit po-  
sito  $x = \infty$ , si modo  $b$  fuerit numerus positivus; tum au-  
tem sit terminus generialis

$$\int x^{a-1} dx = C \int x^{a+b-a} dx e^{-bx}.$$

At vero numerus  $b$  negativus esse nequit, quia aliquam  
conditio praescripta effe incongrua.

§. 19. Consideremus etiam alterum casum, quo

$\alpha = 0$  et  $\beta = 1$ , idque conditio praescripta

$$\int x^n dx = \frac{1}{n+1} \int x^{n+1} dx,$$

vnde fit

$$\frac{dx}{\alpha} = -\frac{dx}{n+1} (a - b x).$$

Hinc autem pro  $Q$  orientur valor, qui praeter casum  $x = \infty$   
euanescere non posset; quam ob causam formula generalis

statui debet  $\int x^{n-\alpha} dx$ , ita ut esse debeat

$$\int x^n dx = \frac{1}{n+1} / x^{n-\alpha} dx$$

vnde prodit

$$\frac{dx}{\alpha} = \frac{dx}{x} (b - a x), \text{ idque } Q = C e^{-ax} x^b,$$

quae expressio euanescit posito  $x = \infty$ , quoniam  $a$  necessario  
debet esse numerus positivus; tum autem exit

$$dx = C e^{-ax}, x^b dx,$$

vnde

vnde formula generalis seriei erit

$$\overline{C f x^{n+\alpha} - \frac{1}{d} x^{\alpha} e^{-x}}$$

### Problema II.

**§. 20.** *Denotat T terminum indici n respondentem in serie quam conformatam supposimus, at vero T' terminum sequentem, atque proponatur huc conditio adimplenda:*